
Juli 2024 
KONTAKTPERSONER FÖR VALLFÖRENINGEN 

 
Län Namn och adress  Telefon Telefax 
A, B Line Strand, HS Konsult AB, Box 412, arb. 018 - 56 04 34 018-56 04 29 
& C 751 06 Uppsala  070 - 207 33 07  
 E-post: line.strand@hushallningssallskapet.se    
     
D Justina Olsson, HS Konsult AB, 

Tingshusplatsen 2, 611 32 Nyköping, E-post: 
justina.olsson@hushallningssallskapet.se 

 070 - 567 40 28  

     
E Fanny Engdahl, Växa Sverige, Klustervägen 

11, 585 76 Vreta Kloster 
E-post: fanny.engdahl@vxa.se 

 073 - 024 58 44  

     
F Ida Milton, Hushållningssällskapet 

Jönköping, Datorgatan 5,  
561 33 Huskvarna, E-post: 
ida.milton@hushallningssallskapet.se 

 070 - 100 18 34  

     
G Martin Lindeqvist, Hushållningssällskapet 

Rådgivning Agri, Ingelstadgymnasiet 
360 44 Ingelstad, E-post: 
martin.lindeqvist@gmail.com 

 0709 - 988 22 53  

     
Hn Arvid Aschan, Hushållningssällskapet 

Kalmar Kronoberg Blekinge, Gamleby-
gymnasiet, 594 32 Gamleby, E-post: 
arvid.aschan@hushallningssallskapet.se 

 
 
 

070 - 593 73 94  
 

     
Hs Linda af Geijersstam, Kåtorp 123,  

386 92 Färjestaden 
E-post: Linda.af.Geijersstam@gmail.com 

 076 - 111 21 23  

     
I Vakant   

 
 

K Hans Hedström, Hushållningssällskapet, 
Thornska villan, 370 60 Bräkne Hoby 
E-post: 
Hans.Hedstrom@hushallningssallskapet.se 

 
bost. 

070 - 543 40 91 
0457 - 701 34 
 

0457 - 814 90 
 

     
L & 
M 

Mats Håkansson, Skånesemin, Råbyv. 2003, 
242 92 Hörby, E-post: 
mats.hakansson@hushallningssallskapet.se 

arb. 0415 - 164 77 
0708 - 94 53 67 

0415 - 134 75 

     
     
     

  



Län Namn och adress  Telefon Telefax 
N Ann-Theres Persson, Växa Sverige, Box 254, 

311 23 Falkenberg 
E-post: Ann-Theres.Persson@vxa.se 

arb. 
bost. 

010 - 471 03 11 
0346 - 825 55 
0708 - 33 00 62 

010 - 471 03 70 

     
Ps Kristina Holmström, Hushållningssällskapet 

Sjuhärad, Box 5007, 514 05 Länghem, E-post: 
kristina.holmstrom@hushallningssallskapet.se 

arb. 0325 - 61 86 46 
0703 - 58 55 30 

 

     
Pn & 
O 

Hanna Johansson, Hushållningssällskapet, 
Box 17, 462 21 Vänersborg, E-post: 
hanna.johansson@hushallningssallskapet.se 

 0521 - 72 55 28 0521 - 72 55 99 

     
R Svante Andersson, Hushållningssällskapet 

Skaraborg, Box 124, 532 22 Skara. E-post: 
 0511 - 248 18 

0708 - 99 29 46 
 

 svante.andersson@hushallningssallskapet.se    
     
S Daniel Hedeås, Ventilg 5, HS Skaraborg 

653 45 Karlstad, E-post:  
daniel.hedeas@hushallningssallskapet.se 

 
 

070 - 829 19 94  

T Tomas Hammarlund, Norra Billinge 174
703 54 Örebro
E-post: tomashammarlund@telia.com

       019 - 28 20 42
           070 - 528 80 42

 

     
W  Daniel Josefsson, Säterv. 162,  

776 93 Hedemora,  
E-post: djosefsson@me.com 

 0225 - 380 67 
070 - 41 41 65 

 

     
X Torbjörn Träff, Länsstyrelsen Gävleborg, 

Borgmästarplan, 801 70 Gävle, E-post: 
torbjorn.traff@lansstyrelsen.se 

 010 - 225 14 17  

     
Y Hans Nordin, Lövsjö, 890 27 Överhörnäs  0660 - 720 89  
     
Z Fredrik Åsbo, Landsom 142, 836 95 Ås 

E-post: fredrik.asbo@gmail.com 
 
 

063 - 300 03 
070 - 333 75 90 

 

     
AC Johan Berggren, Nolbyn 235,  

932 93 Lövånger 
E-post: nolbyns_lantbruk@hotmail.com 

 070 - 631 37 45  

     
BD Gunnar Liljebäck, Östra Stråkan 5,  

956 92 Överkalix 
E-post: gunnar.liljeback@gmail.com 

 070 - 558 30 47  

 


